ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» марта 2017 г. № 163-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 13-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 13-пп «Об утверждении Положения о министерстве

образования и молодежной политики Магаданской области» следующие

изменения:

в Положении о министерстве образования и молодежной политики

Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

-   абзац пятый пункта 3.19 изложить в следующей редакции:

«- подтверждение документов об образовании и (или) о квалификации,

документов об ученых степенях, ученых званиях.»;

- дополнить пунктом 3.74  следующего содержания:

«3.74. Осуществляет обеспечение деятельности Правительственной

комиссии Магаданской области по делам несовершеннолетних и защите их

прав.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный